**CAP. XXVI.** *Lin.* 1. seg. Νέμοις δι) Abest δι *Arch.*  
*I.* 2. τοιούτῳ) τοιούτῳ *Arch. Vind.* [et sic ed. *Wess.*] conf. II. 37. et III. 99. Olim τοιούτῳ. — Sic *Pa. Pc. Pd.*  
 τοῖσι δι *F.* τοιούτῳ scripsi cum *Reiz.* et aliis. *I.* 3. ἀπο-  
 δῶν *Arch. Vindob.* — et *F. Pa. Pc.* quod recepi cum  
*Schaef.* ἀποθάνοι ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 6. τινεῖται) τι-  
 δυνκότα *F. Pa. Pc.* *Ibid.* γονία *Arch.* *I.* 7. προτί-  
 θαται scripsi cum *F.* Alii vulgo προτίθεται. *I.* 8. ίκκαθή-  
 παρτες) καθηράτες *Arch. Vindob.* ίκκαθήπαρτες *Pass. Ash.*  
*Ib.* καταχρυσοῦντι *Vind. Arch.* [unde ed. *Wess.*] Olim  
 ἀποχρυσοῦντι. — Sic *F. Pb.* *Ead. I.* ἀτρες non est in *Arch. Vind.* — Neque utique requirebatur. *I.* 10. πατρὶ) πατρὶς *Ald.* — Correxit *Steph.* consentientibus msstis.

**CAP. XXVII.** *Lin.* 1. τοτίων ex *Arch. Vulgo τοτί-*  
 ρων. — Paullo post (*I.* 3.) in τοτίων consentiebant edd.  
 vett. ubi iterum τοτίων suo more *F.* *I.* 2. et 3. τοὺς  
 μωνοθ. et τοὺς χρυσοφύλ. *Arch. Vindob.* — Articulus

utrobique abest ed. *Wess.* et aliis edd. et missis: nos cum adiecimus cum *Schaeff.* Conf. III. 116. l. 3. εἰναι negligunt *Medic.* *Pass.* soli. — Abest idem verbum cod. *F.* l. 5. αὐτοὺς non habent *Arch.* *Vind.* Quae sequuntur citat *Eustath.* in *Dionys.* vs. 31.

**CAP. XXVIII.** *Lin.* 2. δὴ τι *Arch.* recte. conf. III. 12. IV. 52. δὴ τι alii. — δὴ τι habet etiam noster *F.* *Puto* et *Pa.* *Pc.* nam δὴ τοι nonnisi ex *Pb.* *Pd.* enotatum. *l.* 2 seqq. τοὺς μὲν ὄχτω τῶν μηνῶν etc. Vide *Eust.* ad *Dionys.* vs. 669. ubi haec describuntur. *l.* 5. οὐδὲ θάλασσα etc. Taxat *Macrob.* Sat. VII. 12. ex *Gellio.* *Wess.* — cuius vide Notam ad h. l. *l.* 6. ἐπὶ τοῦ κρυπτάλλου) ἐπὶ τούτου τοῦ κρ. *Arch.* et mox τὰ φρεάτα, pro τάφοις, *idem* eum *Vind.* non prave. Vide c. 201. *l.* 7. στρατιώνων) στραγγεύονται ex *Toupii* conjectura edidit *Borh.* Conf. *Valckenar.* Animadv. ad *Ammon.* cap. 13. *l.* 8. τοὺς Σινδοὺς) τοὺς Ινδοὺς cuncti. — Verum nomen restituit *Wess.* *l.* 10. τίσσερας) τίσσαρας *F.* *l.* 11. οὗτος abest *Arch.* *Vind.* *l.* 11. ἄλλοις χωρίοις) ἄλλοις χώρησι *Arch.* χώραις *Vindob.* — Vulgatum tenet *F.* cum al. *l.* 13. οὐν *Arch.* [unde recepit *Wess.*] οὐν vulgo. — Sed οὐν tuerit etiam *F.* nec ex *Paris.* aliud enotatum. *Ibid.* πίνει) οὐνι ed. *Schaeff.* praeter caussam. Vide ad *l.* 180, 5. *l.* 13. βροταὶ τε) βροταὶ δὲ *Arch.* *l.* 15. Σίρεος δὲ) Σίρεος δὲ *Arch.* *Pass.* haud male. — Vulgatum h. l. tenet *F.* *l.* 16. οἱ τέρατα νενόμισται θωμάζεσθαι) οἱ τέρατα θωμάζεσθαι νενόμισται, *Paris.* *B.* Vulgo νενόμισται θωμάζεσθαι. — At deceperat doctissimum Editorem incuria hominis qui codicis illius lectiones excerptis. Vulgatam scripturam cum aliis omnibus h. l. tenet is codex, qui Wesselingio *Paris.* *B.* nobis *Pa.* est: hoc uno differt, quod θωμάζεσθαι scribit, non θωμάζει. Et eodem modo alter codex, qui Wesselingio *Paris.* *A.* nobis *Pc.* est. Sed hic alter codex paullo inferius (*l.* 18.) ubi τέρατα νενόμισται edidit *Wess.* ibi οἱ τέρατα θωμάζεσθαι in contextu habet, et in orā νενόμισται. Itaque restitui h. l. scripturam olim vulgatam, in quam veteres libri consentiunt omnes, nisi quod pro θωμάζει est θωμάζεσθαι in *F.*

nec id male. *l. 16 seq.* ὅς δὲ καὶ) καὶ abest *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* Et delevit hanc particulam *Wess.* quam equidem restitui cum *Schaef.* Agnoscunt eamdem mss. *Pa.* *Pc.* cu<sup>n</sup> *Ald.* et aliis. *l. 17.* οὐ τε θέρος) οὐ τε θέρος *F.* *l. 18.* : ρᾶς νενόμισται) Sic *Med. Pass.* *Ash.* [*F. Pa.*] Alii θωύμαζεται aut θωμάζ. — Nempe ante *Gronov.* et *Wess.* edebatur ως τέρας θωύμαζεται cum aliis mssis. Qui vero νενόμισται h̄ic habent, hi ως h. l. recte ignorant. De scripturā nostri cod. *Pc.* paullo ante dictum est. *l. 19 seq.* οὐλον δὲ καὶ ὅντις οὐκ ἀνέχονται) Sic *Arch.* *Vind.* et ex parte *Pass.* qui οὐκ ἀνίχ. quod nullus improbo. *Wess.* — In contextu vero idem *Wess.* e superiorib. edd. tenuerat ημίονος δὲ οὐδὲ ὅντις ανέχονται: quod revocavit *Schaef.* Equidem cum *Reiz.* et *Borh.* scripturam *Arch.* et *Vind.* praetuli, cum qua fere convenit *F.* in quo ημίονος δὲ ὅντις οὐκ ανίχ. In *Pc.* est ημίονος δὲ οὐδὲ ὅντις οὐκ ανίχ. Ex aliis *Paris.* nil enotatum. *l. 20.* τὸν αἴρεται) Nude αἴρεται *Arch.* *Vind.* *Ash.* — et *F. Conf.* cap. 25, 8. et 29, 7.

*CAP. XXIX. Lin. 1.* τὸ κόλον) Sic *Medic.* *Pass.* *Ash.* Reliqui τὸ καθόλου. — τὸ κῶλον *F.* mendose. *l. 2.* διὰ ταῦτα οὐ φύει κίρια etc. Citat *Eustath.* ad *Odys.* p. 1485, 10. — p. 152, 35. ed. Bas. *l. 2 seq.* δὲ μεν τῇ γη. καὶ Όμ.) Sic *Ald.* et alii, quod revocavi cum *Schaef.* δὲ μεν τῇ γη. Όμ. (absque καὶ) ed. *Wess.* cum *Medic.* *Ash.* *Pass.* et *F.* Homeri verba ducta ex Od. §. 85. *l. 6.* φύει *Arch.* *Vindob.* et *Eustath.* et mox iterum: satis bene, uti opinor. [et sic ed. *Wess.*] φύει ante utrobique. — Tenent φύει *F.* et quatuor *Paris.*

*CAP. XXX. Lin. 2.* ἐδίγετο *Arch.* *Vind.* [*Puto et Pa. Pe.*] Olim ἐδίγετο. In *Ash.* *Pass.* [*F. Pb.*] et ora *Steph.* ἐξήγετε, ex glossa. *l. 5.* κατάρης τεν *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. B.* *Eustath.* in *Dionys.* vs. 409. Omittunt τεν *Ald.* *Med. Pass.* *Ash.* — et *F.* *l. 6.* σφι) σφίσι *F.* *Ibid.* προστὴν *Vind.* *Arch.* *Ald.* [*Puto et Paris.*] προστὴν *Medic.* *Pass.* *Ash.* — item *F.* qui et τὰν, pro vulgato ἴπεται. *l. 6 seq.* οὐ προστεθεῖται) ὡρη προστεθεῖται *Vind.* *Arch.* absque articulo. *l. 7.* τοὺς πλησιοχάρους) τοὺς πλησιοχάρους *Arch.* *Vind.* *l. 9.* σχῶσι) ἵχωσι *Arch.* *Vind.*

*CAP. XXXI. Lin. 2.* ἀνάπλεων) ἀνάπλεων *F. Conf.*

supra, ad c. 23, 3. De re vero vide cap. 7 extr. L. 3.  
 οἴα τε Arch. *Vind.* vere, uti cap. 7. et 53. Ante oīa τι.  
 — Ex Paris. nil adnotatum. Sed oīa τι habet F. qui  
 paullo ante τούτων, et mox dein αὐτῶν, non τούτων, αὐ-  
 τῶν. Idem F. ignorat ιδεῖν, ante τὸ πρόσω. L. 4. οὐτε  
 διεῖ.) οὐδὲ διεῖ. Arch. *Vind.* Ib. τὴν γνώμην) Abest τὴν  
**F. Pa.** l. 6. οἰκός scripsi cum F. et Pc. Vulgo οἰκός.  
 l. 7. ιδεῖ) οἶδεν Arch. l. 9. δοίκητα) αἰνούχητα Medic.  
**Ash. Pass. Vind. Arch.** [F. Pa. Pc. et sic ed. Wess.  
 et seqq. cum Gron.] Olim αἰνούχητα. — Sic Pb. Pd. cum  
**Ald.** quod revocavi. Sic sane libri omnes II. 34, 3.  
 V. 10, 6. l. 10 seq. τὴν χιόνα τοὺς Σκύθας τε καὶ) τοὺς Σκύ-  
 θας τὴν χιόνα τε καὶ F. l. 11. δοκέω defit Arch.

**CAP. XXXII. Lin.** 1. Σκύθαι λέγοντοι) Σκ. λέγ. οὐδὲν  
 Arch. *Vindob.* Paris. A. B. Ald. οὐδὲν non norunt  
 Medic. Pass. Ash. — nec F. l. 4. ὡς περὶ τῶν Medic.  
*Vind.* Ash. Pass. [F. Paris.] ἀσπερ τῶν Arch. Vulgo  
 olim ὡς καὶ περὶ τῶν — Commode utique; et revoca-  
 vit hoc Schaeff. l. 5. et 6. Ἡσιόδου, et mox Ὁμήρου  
 Arch. pro Ἡσιόδῳ et Ὁμήρῳ. l. 7. έότι Arch. vere.  
 Olim ὄντι.

**CAP. XXXIII. Lin.** 1. Πολλῷ δέ τι) Πολλῷ δέ έτι Arch.  
 Par. A. B. Ald. satis utique commode. Πολλῷ δὲ absque  
 τι Med. Ask. Pass. — et F. Et sic ed. Wess. et seqq.  
 cum Gron. Evidem δέ τι scripsi cum Pc. Mox αὐτῶν  
 F. l. 2. ἵδεδεμένα ora Steph. Arch. Pass. *Vind.* Ald.  
 Valla. ἵδεδεμένα Med. Ask. ed. Steph. et Gron. —  
 ἵδεδεμένα h. l. F. l. 5. κομίζειν) Temere νομίζειν ed. Borh.  
*Ibid.* ἵδεδεμένα F. et Pd. l. 6. ἵδεδεμένα δὲ) ἵδεδεμένα  
 ed. Wess. cum al. Sed ἵδεδεμένα Arch. *Vindob.* atque  
 etiam F. quod recepi cum Schaeff. Mox temere με-  
 σημβρ. ed. Borh. pro μεσημβρ. quod tuentur libri om-  
 nes. l. 7. πράτων) πρὸς τοὺς Pd. l. 8. τυντῶν F. *Ibid.*  
 Μιλεία) Μιλεία Arch. l. 9. πόλιν τε scripsi cum *Vind.*  
**F. Pa. Pc.** πόλιν δέ ed. Wess. cum aliis. l. 10. Καρπ-  
 οτον) Καρποτον Arch. l. 12 seq. ἀπικτέσθαι μὲν etc. Decem  
 verba scribae socordiā desunt Med. Pass. Ask. — et  
 F. *Ibid.* ταῦτα τὰ ιρά οὐτω) οὐτω ταῦτα τὰ ιρά Pa. l. 15.  
 αὐτῆς Arch. Medic. Pass. Ask. [F. Paris.] In aliis  
 κύτοισι. l. 16. αὐτοφαίνεται ex *Vind.* recepit Wess. con-

## 122 VARIETAS LECTIONIS

ferri iubens II. 18. Alii ἀτραπάντις. *I.* 17. Περφέρεις.) Sic *Med. Pass. Ask.* [et ed. *Wess.* et seqq. cum *Gron.* consentientibus puto *Pa. P.c.*] Περφέρεις *Arch. Hesych. Valla.* [Immo *Perpherees* habet *Valla.*] Περφέρεις *Ald.* et alii. — Sic *F. Pb. Pd.* *I.* 21. ἀποδίκεσθαι) ὑπόδικ. *Arch.* *I.* 23. τοῖς πλησιοχώροις ἐπισκήπτειν) τοὺς πλησιοχώρους ἐπισκήπτειν *ed. Wess.* cum aliis edd. et msstis, quod ferendum non putavi, sed ita corrigendum ut ante nos iam a *Schaef.* factum. Paullo ante, τοὺς εὐγενοὺς *Arch.* inepte, pro τοὺς οὐρανούς. Tum ἴνδιδυτία *Arch. Vind. Pass. Valla.* [et sic nunc etiam *F.* nec aliter *Paris.*] ἴνδιδυτία *Med. Ask. Ald.* *Ibid.* προπίκτειν) μὴ προπίκτειν *Pd.* *I.* 24. εφία *Arch. Vindob.* [inde *ed. Wess.*] Olim εφίας. — Sic *F.* et *Paris.* cum aliis. *Ibid.* αἴποτε ιωτα. scripsi cum *F.* Alii vulgo αἴπ' ιωτ. *I.* 27. Θρηνίας scripsi cum *F. Pb. Pd.* Θρηνίας *Pass. Ask.* Θρηνίας ora *Steph.* Θρηνίας *ed. Wess.* et superiores omnes, nec aliud vel ex *Med.* vel ex *Arch.* aut *Vind.* adfertur. At Θρηνίας; saltem scriptum oportuerat, ut editidit *Reiz.* et *Bork.* aut Θρηνίας, ut ed. *Schaef.* *Ibid.* Παιονίδας) Παιονίδας *Arch.* *I.* 28. θύσιαι) θύσιαι *Arch. Vind.* *I.* 29. ιχνίας τὰ ιχνά) Sic *Med. Pass. Ask.* [et *F.* puto etiam *Pb. Pd.* Et tenuit hoc *Wess.* cum *Gron.*] θύσιας; *Valla, Arch. Ald. Paris. A. B.* — Revocarunt hoc *Reiz. Schaef. et Bork.* quod tamen ex scholio invectum videri debebat. ιχνίας ex ιρδούνας; detortum esse suspicatus erat *Larcher* cum *van Eldick* in *Suspicionum Specim.* pag. 16. *Ibid.* ταῦτα μὲν δὴ οἰδα etc.) μὲν abest *Medic. Pass. Ask.* — et *F.* qui transpositis verbis sic habet, μὲν ταῦτα δὲ ταῦτας εἴδα ποιεύσας.

*CAP. XXXIV. Lin. 3.* πρὸ γάμου non vertit *Valla.* *I.* 6. ιστορία;) ιόντι *Arch. Vindob.* *I.* 7. οἱ δὲ παιδεῖς *Paris. A. B. Ald. Arch. Vind.* οὐαὶ δὲ π. *Med. Pass. Ask.* [*F.*] non bene. *I.* 8. προτιθέται;) Sic *Arch. Vindob.* et *Valla.* proponunt. — *Simpl.* τιθέται *ed. Wess.* cum aliis. Praetuli compositum, quod varian- di caussā hic posuisse videtur auctor. *I.* 9. τὰν τιμὴν negligit *Arch.* — ταῦτη τιμὴ, *F.* absque τὴν. *I.* 10. Δι- λού) Διλού *F.* male.

**CAP. XXXV.** Lin. 1. οἱ ὄντες) Defit οἱ Arch. Vind. οἱ ἀνθρώποι οὐτοι margo Steph. Pass. Ask. — quod adoptavit Schaeff. οὐτοι ignorat F. et in eodem articulus οἱ superne inter lineas adscriptus, a prima quidem manu. *Ibid.* Ἀργυροί Arch. Vind. Pass. Ask. ora Steph. Valla, et sic mox. In eadem ora Steph. etiam Ἐκατόγενη, nescio unde. Olim Ἀργυροί et Ἀργυροί ex Aldo. — In Ἀργυρού consentit F. et Paris. Ἀργυρού constanter tenuit Gron. Ἐκατόγενη primum comparet in ora ed. 2. Steph. l. 4. Λαοδίκης omnes, praeter Med. Pass. Ask. — Scil. in his est Λαοδίκης: sed vulgatum tuetur F. l. 5. Εἰλιτύνη Arch. Vind. Εἴλιθ. Pass. [et F.] Εἴλιθ. alii. l. 7. τὸν ante Ὡμονία abest F. l. 13. οὐτος δὲ scripsi cum F. Pa. Pc. οὐτος δὲ ed. Wess. cum al. l. 16. σπεδόν) σπεδόν solito more Arch. [et Pb.] ἐπιστολαν Pass. Ask. quod notabile. [Nempe forma literarum, initio praesertim vocabulorum, persimilis saepe literarum.] Valla in his vertendis mirificus est. — Nempe cinerem dispergit super infinitam aegrotorum turbam. l. 18. αὐτῶν in foem. gen. tenet F. cum aliis. *Ibid.* ὅπισθι scripsi cum F. Vulgo ὅπισθι. l. 19. ἀγχοτάτω) ἀγχοτάτη Arch. Vindob. [ἀγχοτάτου Pc.] Et mox iidem iστιτ. pro iστιτ.

**CAP. XXXVI.** Lin. 2. Τυρεβόρεω) Τυρεβόρεου Arch. *Ibid.* λέγων) λέγοντα requirebam, quod ad λόγον referatur; sed nil mutant libri, et in vulgato adquiescendum. Mox vero ως τὸν οἵστε οἱς περιφέρε... οὐδὲν εἰτε οἷμενος, quod et in contextu tenuit Wess. et in suo exemplo repererat Eustathius, citans hunc locum ad Dionys. Perieg. vs. 31. l. 4. πᾶσαν τὴν γῆν) καταστὰν γῆν Arch. Vind. Pass. Ask. — et F. nec male. Articulum cum aliis insertum habet Eustath. l. c. l. 4 seq. εἰ δὲ εἰσὶ τινες Τυρεβόροι etc.) Tangit hunc locum Strabo lib. I. p. 106. [p. 61 extr. ed. Cas. quo loco ex certissimā Tyrwhitti emend. γελοῖαν, pro λέγοις ἀν, legendū] et Scholiast. Apoll. Rhod. II. 677. l. 5. ὅρεων Arch. Vind. Vulgo ὅρεων. l. 8 seq. πέριξ τὴν γῆν, ἐνοίσαν) Sic scripsi cum Pa. Pc. In F. est πέριξ τὴν ιοῦσαν, abs-

que γῆν. Alii omnes vulgo πέριξ, τὸν τε γῆν ἴοντας etc. *Ibid.* χυλοποτά αἱς ἀπὸ τόφου) Habet hinc *Eustath.* ad Perieg. vs. 1. et respicit *Strabo*, I. p. 83. — p. 48. extr. ed. Cas. I. 9. ποιεύντων) Sic *Med. Arch. Pass.* *Ash. Vind.* [F. Paris.] Olim ποιῶν. — Nempe sic corrigendum putaverant, qui non animadvertisserent ποιεύντων esse genitivum absolute positum. *Ibid.* ἐδίγαστο) ἐν ὀλίγῳ *Arch.* I. 10. αὐτῶν in foem. ex instituto tenet F. I. 11. οἴη τις) ὅση τις cum *Gron.* edidit *Wess.* nomen: „Sic *Med. Ash. Pass.* sed posteriores ὅση τις. [Atqui etiam in *Med.* legi ὅση τις docuit *Gron.* in Notis: et sic etiam F.] οἴη τις; *Arch. Vind. Paris. A. B. Ald.*“ — Evidem hoc restitui cum *Schaef.* quamquam ὅση etiam legerat *Valla.* conf. c. 40 extr.